
 

 

ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE SOUTĚŽ o kulturní a relaxační zážitek! SOUTĚŽ o vstupenky 
na „VALČÍK“ s ANDRÉ RIEU a na relaxační pobyt v LÁZNÍCH! 

 

Účelem tohoto dokumentu je úprava pravidel soutěže o dvě vstupenky na koncert ANDRÉ 
RIEU IN PRAGUE 2024, který se uskuteční již v červnu v O2 areně a dárkový poukaz pro 
dvě osoby na víkendový pobyt ve Františkových Lázních (dále jen „soutěž“). Tato pravidla 
jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla uvedené soutěže určené 
účastníkům na území České republiky. 
 
1. ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE 
Organizátorem soutěže je společnost Bestsport, a. s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17875, Praha-Libeň, Českomoravská 2345/17a, 190 00, 
IČ: 24214795 zastoupená předsedou představenstva Ing. Robertem Schafferem (dále také 
„organizátor“). 
 
2. TERMÍN KONÁNÍ SOUTĚŽE 
Soutěž probíhá na území České republiky v období od 22. 5. do 29. 5. 2024 včetně. 
 
3. ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE 
Účastníkem soutěže se může stát každá fyzická osoba starší 18 let zdržující se na území České 
republiky (dále také „účastník“ nebo „soutěžící“). O předání ceny budou účastníci informováni 
prostřednictvím sociálních sítí.  
 
4. POPIS SOUTĚŽE 
Cílem účastníků soutěže je na facebookovém profilu O2 areny do komentáře u soutěžního 
příspěvku nebo na instagramovém profilu O2 areny u soutěžního příspěvku do komentáře napsat 
originální pozvánku na velkolepé představení houslového mága a krále valčíků ANDRÉ RIEU. 
Nebo napsat pozvánku na výlet do Františkových Lázní. 
Účastník může označit své přátele a vyzvat je, aby se zapojili do soutěže. 
Odborná komise složená z pracovníků O2 areny (Bestsport, a.s.) následně vybere vítězný příspěvek. 
Specifikace výhry naleznete v bodě 6 těchto pravidel. Soutěž bude vyhodnocena a vyhlášena do 30. 
5. 2024 na instagramovém profilu @o2arenapraha formou komentáře pod soutěžním příspěvkem. 
Na facebookovém profilu @O2arena také v komentáři pod soutěžním příspěvkem. 
 
5. PODMÍNKY ZAPOJENÍ DO SOUTĚŽE 
Účastníkem soutěže se může stát kdokoliv, kdo je sledujícím instagramového profilu 
@o2arenapraha a sledujícím facebookového profilu @O2arena.cz. Účastník vloží svoji odpověď pod 
soutěžní příspěvek jako komentář v témže profilu. Odesláním komentáře na sociální síti soutěžící 
souhlasí s těmito pravidly soutěže a bude automaticky zařazen mezi soutěžící. 
 
6. VÝHRA 
Výhra je určena pouze pro účely zábavy a edukace, nikoliv k aktivitám, které jsou v rozporu se 
zákonem nebo by mohly jakkoli narušovat soukromí či jiná práva dalších osob. 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
7. VÝHERCE 
Interní porota složená ze zaměstnanců společnosti Bestsport, a. s. vybere po uplynutí termínu 
soutěže ze zaslaných soutěžních příspěvků nejhezčí foto motorky. Jejího autora – výherce následně 
organizátor vyhlásí. 
Do soutěže se započítávají pouze příspěvky zveřejněné pod soutěžním příspěvkem na 
facebookovém profilu O2 arena a instagramovém profilu soutěžících během doby trvání soutěže a 
příspěvky nahrané pouze prostřednictvím veřejného profilu. Příspěvky, které budou během doby 
trvání soutěže smazány a nebudou dostupné v době vyhodnocování soutěže, nebudou do soutěže 
zařazeny.  
Výherce bude veřejně vyhlášen do 30. 5. 2024 prostřednictvím instagramového nebo 
facebookového profilu @o2arenapraha formou komentáře pod vlastním soutěžním příspěvkem a 
následně kontaktován soukromou zprávou. Výhru bude následně možné uplatnit na základě 
individuální dohody s organizátorem. 
Výherce může být při převzetí výhry organizátorem požádán o souhlas s tím, aby organizátor 
případně pořídil audiovizuální záznam ze dne, kdy si účastník danou výhru převezme. Tento záznam 
pak může být použit k propagaci organizátora na jeho stránkách, profilech na sociálních sítích a v 
dalších marketingových aktivitách. 
Na základě dohody mezi organizátorem a výhercem si bude moci výherce převzít výhru osobně 
v sídle O2 areny (Českomoravská 2345/17a, 190 00 Praha 9) nebo bude výhra zaslána elektronicky. 
V případě, že si výherce nevyzvedne výhru nejpozději do 5. 6. 2024 do 15:00, zaniká jeho nárok na 
výhru.  
 
8. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Svou účastí v soutěži potvrzuje každý soutěžící svůj souhlas s jejími pravidly a se zpracováním svých 
osobních údajů pro účely účasti v soutěži organizátorem, jakožto správcem v souladu s obecným 
nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, o ochraně osobních údajů a předpisů 
souvisejících (dále jen „GDPR“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném 
znění (dále jen „ZoZOÚ“). Zpracovávanými osobními údaji účastníka jsou pro účely účasti v soutěži 
jeho jméno, příjmení, e-mail a případně telefonní číslo. Soutěžící bere na vědomí, že má práva podle 
GDPR a ZoZOÚ, tj. zejména že poskytnutí údajů je dobrovolné, že svůj souhlas může bezplatně 
kdykoliv na adrese správce organizátora, že má právo přístupu ke svým osobním údajům a právo na 
opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, jejich likvidaci atd. Soutěžící, 
který soutěž vyhraje může být organizátorem požádán o dobrovolný souhlas, aby organizátor byl 
oprávněn užít v souladu s § 77 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „občanský zákoník“), bezplatně uvedené jméno, příjmení a město pobytu výherce soutěže v 
médiích (včetně internetu), propagačních a reklamních materiálech organizátora v souvislosti s 
touto soutěží a jeho výrobků a dále s pořizováním a zveřejňováním i zvukových a obrazových 
záznamů výherce soutěže (z předání dárků) výše uvedeným způsobem. V případě pochybností o 



 

 

dodržování práv správcem se může na správce obrátit, případně se s podnětem může obrátit i přímo 
na Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 
 
 
 
 
 
9. DAŇ Z PŘÍJMU ZE SOUTĚŽE 
Účastník soutěže bere účastní v soutěži plně na vědomí, že ceny přesahující hodnotu 10.000 Kč (vč. 
DPH), podléhají zdanění v souladu s § 36 odst. 2) písm. i) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
v platném znění, je zdanitelným příjmem, jenž podléhá srážkové dani ve výši 15 %. Srážková daň z 
ceny bude v souladu s právními předpisy odvedena organizátorem soutěže. Dojde-li k legislativní 
změně daňové povinnosti, odvede organizátor daň ve výši a způsobem dle platné a účinné právní 
úpravy. 
 
10. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 
Organizátor si vyhrazuje právo konečného posouzení údajů v doručených soutěžních zprávách. Do 
soutěže nebudou zařazeni soutěžící, jejichž údaje nebudou, byť jen okrajově či částečně, splňovat 
stanovené podmínky soutěže, nebo budou obsahovat nepravdivé údaje, anebo které odeslali 
soutěžící nesplňující podmínky účasti v soutěži. Rozhodnutí organizátora je konečné, bez možnosti 
jakéhokoliv odvolání ze strany soutěžícího. 
Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci organizátora a na soutěži participujících organizací a osoby 
jim blízké dle § 22 občanského zákoníku. V případě, že se některá z těchto osob stane výhercem v 
soutěži, výhra nebude předána. Soutěžící nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v 
rozporu s pravidly soutěže nebudou do soutěže zařazeni. Pokud se ukáže, že takový soutěžící se i 
přes uvedená pravidla stal výhercem v soutěži, např. v důsledku nepravdivých informací, které 
poskytl, nemá nárok na výhru a výhra se nepředá. Výhra v soutěži se nepředá ani v případě, že 
organizátor zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo nekalého 
jednání ze strany některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi k získání 
výhry. 
Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Organizátor si vyhrazuje právo nahradit 
deklarované výhry výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty a měnit podmínky předávání 
výher v případě, že mu výhry nebudou poskytnuty tak, aby mohly být výhercům předány v souladu 
s pravidly soutěže. 
Organizátor nenese žádnou odpovědnost za případné újmy způsobené účastníkům v souvislosti s 
užíváním (realizací) výher. Reklamace výher je vyloučena. 
Organizátor nenese žádnou odpovědnost za případné důsledky komentářů či fotografií umístěných 
účastníky na sociální sítě v souvislosti s touto soutěží. 
Organizátor neručí za ztrátu, nedoručení či prodlení soutěžních odpovědí z technických ani jiných 
důvodů. Organizátor zároveň nezaručuje stoprocentní dostupnost soutěžní stránky způsobenou 
technickými nedostatky či výpadky. 
Organizátor si ve výjimečných a zcela odůvodnitelných případech vyhrazuje právo soutěž ukončit. 
Organizátor si vyhrazuje možnost změny pravidel včetně výhry, podmínek předání apod. 
Účast v soutěži ani výhry není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit v penězích. 
 



 

 

V Praze dne 22. 5. 2024 
 


